
 

HAZIRLIKLIYIM-TEDBİRLİYİM 

I’M PRERAPED-I’M CAUTIOUS 

Doğal Afetlere Hazırlık Projesi 

 

2020-2021 eğitim öğretim yılında okulumuzla birlikte Türkiye içerisinde 10 okul 

ile birlikte okulumuz 3/B sınıfı öğrencileri tarafından yürütülmüştür. 

Projemizin temel amacı öğrencilerde afet bilincini 

canlandırmak, doğal afetlerden korunma yolları 

konusunda temel bir farkındalık yaratmaktır. 

 

Projemizde ilk adım olarak çeşitli doğal afet 

temaları belirlenmiş ve mart 2021 tarihinden itibaren 

aylık olarak yüz yüze ve çevrim içi etkinliklerle doğal 

afetlerin önemi vurgulanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



İlk temamız olan deprem farkındalığı konusunda öğrencilerimizle birlikte deprem 

çantası etkinliği işbirlikçi ve grup çalışması şeklinde yapılmıştır. 

 

 

  



Sel ile ilgili deney ve gözlemler yapılmış, bilgilendirme videoları izlenmiştir. 

 

Şekil 1Sel İle İlgili Word Art Çalışması 

 

Şekil 2Sel konulu bilgilendirme çalışmaları 

 

 



 

Şekil 3. Sel deneyi ve gözlem çalışmaları 

Erozyon ile ilgili bilgilendirici videolar izlenmiş, deney ve gözlemler yaparak doğanın 

tahrip edilmesinin erozyon üzerindeki etkisini anlamaya çalışılmıştır. 

 

Şekil 4 . Erozyon Bİlgilendirme Çalışmaları 



 

Şekil 5 . Rüzgar ve Suyun Neden Olduğu Erozyon Deneyi 

Yangınların çıkış nedenlerini araştırarak alınabilecek önlemler belirlenmiş videolar izlenmiş, atık 

malzemelerden yangın tüpleri yapılmıştır.  

Şekil 6 .Yangın bilgilendirme çalışmaları 



 

Şekil 7 .Atık malzemelerden yangın tüpü yapımı 

Çığ ile ilgili bilgiler verilmiş, deney ve gözlem çalışmaları yapılmıştır. 

 

Şekil 8 Çığ bilgilendirme çalışmaları 

 



 

Şekil 9 Çığ Deneyi 

Proje logomuzun yap bozu öğrencilerimiz tarafımdan web 2.0 araçlarından 

jigsawplanet aracılığıyla yapıldı 

 

Şekil 10 .Proje Logosunun Yapbozu 

 



Afet eğitimi kapsamında Kocaeli AFAD eğitim uzmanının verdiği afet bilgilendirme 

seminerine öğrenci ve velilerimiz katılmıştır. 

 

Şekil 11 .Afet Eğitimi 

 

 

 



Proje sonunda proje ismiyle akrostiş şiir yazılmış ve şiir öğrencilerce seslendirilmiştir. 

 

Şekil 12 Akrostiş Şiir 

 

Ayrıca proje temalarıyla ilgili katılımcı okulların öğrencileri ile ortak bir hikaye kitabı 

yazılmıştır. 

 

https://www.storyjumper.com/book/read/108687026 

 

 

Şekil 13 Proje Tanıtım Videosu 

 

https://www.storyjumper.com/book/read/108687026
https://www.youtube.com/embed/Kp8uuxtfSY4?feature=oembed
https://www.youtube.com/embed/sC7df-Yj5ec?feature=oembed

